## B

- B<sup>a</sup>. F<sup>e</sup>. K<sup>i</sup>. P<sup>o</sup>. X<sup>u</sup>. Loco uocalium ponuntur iste  
consonantes ut d p m k n x s dominus dicitur :  
**Vat. lat. 11468**, 103v°.
- Bactare cygneas repetamus : **Vat. lat. 3269**, 58.
- Bactare cygneas tibi dixit carmine uoces :  
**Vat. lat. 3269**, 58.

- Balista fuit magnus latro qui mortuus et sepultus fuit in uia sub lapidibus : **Reg. lat. 1826**, 110.
- Balnea cornici non prosunt nec meretrici : **Pat. 309**, 39v°.
- Balnea uina Venus consumunt corpora nostra : **Vat. lat. 2795**, 90.
- Balsamus et monda cera : **Reg. lat. 1992**, 6v°.
- Baptizat sangis contritio linfa [*sic*] fidesque : **Vat. lat. 11472**, 103.
- Baptizatus postmodum culpas meas lauit : **Ross. 1034**, 50v°.
- Barbara pyramidum : **Ott. lat. 1353**, 340 (pyramidum) ; **Vat. lat. 1610**, 59 ; **Vat. lat. 11487**, 225v°.
- Barbara pyramidum*. Memphis regina Egyptiorum ciuitas condita est a Mene rege : **Ott. lat. 1188**, 1.
- Barbara pyramidum*. Hoc primo epigrammate assentatur : **Barb. lat. 176**, 2 ; **Pal. lat. 1698**, 145v° (epigrammate).
- Barbaris est uocis corruptio facta latine : **Vat. lat. 2951**, 296.
- Barbarsimo et solecismo adiunguntur 10 uitia scilicet acirologya que est impropria dictio : **Vat. lat. 1694**, 38v°.
- Barbarismus dicitur a barbaris barbari enim uenientes Romam : **Reg. lat. 1560**, 112.
- Barbarismus est et caetera diffinit quid est barbarismus : **Urb. lat. 1157**, 88 (definit) ; **Vat. lat. 1491**, 34.
- Barbarismus est et diffinit quid est barbarismus : **Ott. lat. 1507**, 85 (Barbarismus et diffinit) ; **Vat. lat. 2714**, 152v°.
- Barbarismus est una pars orationis uitiosa : **Arch. Cap. S. Pietro H. 7**, 60v° ; **Ott. lat. 1795**, 80v° ; **Pal. lat. 1662**, 95 ; **Reg. lat. 1830**, 48 ; **Reg. lat. 2024**, 46v° ; **Vat. lat. 1491**, 12 ; **Vat. lat. 1493**, 25 ; **Vat. lat. 1694**, 38v° ; **Vat. lat. 3251**, 1 ; **Vat. lat. 14415**, 45.
- Barbarismus est una pars uitiosa in communi sermone : **Vat. lat. 2755**, 78.
- Basium dicitur quod uxori datur suasium : **Reg. lat. 1283**, 113v°.
- Beatus Petrus apostolus sedit in urbe summus pontifex uicarius Christi : **Ott. lat. 1758**, 186v°.
- Beatus (?) que pars nomen. Nomen quid est pars orationis : **Reg. lat. 1560**, 10v°.
- Beda Dei famulus facundo fame fretus : **Ott. lat. 1354**, 58.
- Bella*. Hic est zeuma figura id est conclusio diuersarum clausularum : **Ott. lat. 1712**, 1.
- Bella*. In plurali dixit nam intentio auctoris fuit describere bellum quod fuit inter Cesarem Iulium et Pompeium : **Ott. lat. 1192**, 1.
- Bella per Emathios*. Est notandum quod dicit bella non quod fuerint plura bella : **Vat. lat. 2802**, 1.
- Bella per Emathios*. Hic uitat arrogantiam quia iste poeta aliquo spiritu scientifico imbutus erat : **Ott. lat. 1881**, 3.
- Bella per Emathios*. Nota quod quadruplex est bellum scilicet remotum : **Vat. lat. 2797**, 3.
- Bella per Emathios etc.* Bellum dicitur IIIor modis bellorum aliud est domesticum aliud remotum : **Vat. lat. 2804**, 3.
- Bella per Emathios etc.* Bellum dicitur IIIor modis bellorum aliud est remotum aliud est domesticum : **Vat. lat. 1620**, 1.
- Bella per Emathios, Mecenas, arma uirumque : **Vat. lat. 7716**, IIv°.
- Bella per Emathios sic ordinatur littera*. Nos scilicet Lucanus, canimus scilicet metrica : **Pal. lat. 1682**, 1v°.
- Bella per Emathios plusquam ciuilia campos [*Arma*] : **Reg. lat. 1495**, 20v°.
- Belli cupis instrumentum qui iocando fingere : **Vat. lat. 3251**, 178.
- Bellissima e gratiosa giovene e sola regina e donna del mio core : **Vat. lat. 6265**, 218.
- Bello exorto Athenis Chremes quidam Atheniensis relictis omnibus : **Reg. lat. 2058**, 132.
- Bellorum aliud ciuile aliud intestinum aliud conciuue aliud prouinciale : **Vat. lat. 2796**, 1.
- Bellorum exuuie truncisque affixa tropheis : **Vat. lat. 1656**, Iv°.
- Bellorum o socii qui mille pericula Martis : **Vat. lat. 3551**, 166 ;
- Bellum a beluis dicitur quia beluarum sit perniciose dissensio : **Barb. lat. 132**, 1.
- Bellum ciuile est inter uicinos, plusquam ciuile est inter consanguineos uel affines : **Vat. lat. 2805**, 1.
- Bellum dicitur quatuor modis nam bellorum aliud remotum aliud propinquum : **Ross. 959**, 1.

- Bellum dicitur IIIor modis bellorum aliud est domesticum aliud remotum [*Bella per Emathios* etc] : **Vat. lat. 2804**, 3.
- Bellum dicitur IIIor modis bellorum aliud est remotum aliud est domesticum [*Bella per Emathios* etc] : **Vat. lat. 1620**, 1.
- Bellum ortum inter Macedonas et Lacedemonos : **Reg. lat. 728**, 47v°.
- Bellum quam nominis dicitur natura bellorum : **Reg. lat. 2069**, 1.
- Bellum IIIor modis dicitur nam bellorum aliud remotum aliud domesticum : **Vat. lat. 2798**, 1.
- Arma*. Bellum significat et est tropus metonomia [*Arma*] : **Reg. lat. 1563**, 35v°.
- Ben che non solo in parte ma a peno (?) tua natura : **Vat. lat. 6832**, 85v°.
- Ben (tus)? / Obuius in triuiis caeco fit claudus et harmis : **Vat. lat. 6882**, Iv°.
- Bene a se incipit ut per hoc ostendat nulli esse parandum [*Semper ego*] : **Chig. H. IV. 135**, 1.
- Bene ac sapienter maiores nostri instituerunt p. c. ut rerum : **Ott. lat. 2994**, 32v°.
- Bene ac summe notandum dictum Virgilii in 5to : **Reg. lat. 1393**, 118.
- Bene dico soror quia solebam esse uxor modo Iupiter : **Vat. lat. 1645**, 1.
- Bene egissent Hacernienses [*sic*] cum duce eorum Miltiade : **Vat. lat. 1239**, 106.
- Bene mereris cum tibi fatalis dies : **Chig. I. IV. 124**, 112.
- Bene sic ipse poeta a redargutione poetarum scribere incipit [*Semper*] : **Urb. lat. 664**, 3.
- Bene simulachrum quippe simulacrum est quod cuiuscumque rei exempla imitatur : **Reg. lat. 1861**, 1.
- Beneficia ex sua ui, ex tempore, ex animo eius qui fecit : **Vat. lat. 1747**, 41.
- Beneficia male collata male debentur de quibus non redditus : **Pal. lat. 957**, 147v° ; **Reg. lat. 1575**, 82 ; **Vat. lat. 3087**, 48.
- Beneficia nec dare scimus nec accipere : **Vat. lat. 2927**, 4v°.
- Beneuentani magna hilaritate ac comitate : **Vat. lat. 3901**, 176.
- Beniuolos auditores IIII<sup>or</sup> modis reddere poterimus, a nostra persona, ab aduersariorum : **Vat. lat. 2912**, 34v°.
- Beniuolum reddit lectorem cum dicit ut par sis : **Vat. lat. 5136**, 1.
- Betis habet natale solum est Annea propago : **Vat. lat. 3285**, 135v°.
- Bias Priennensis : **Vat. lat. 4514**, 40v.
- Bibliothecas totius Romae urbis publicas XXIII : **Ott. lat. 1353**, 338v°.
- Bibulus quam carus michi esse : **Ott. lat. 2144**, 155.
- Bifariam (?) definiunt philosophi uocem prius a substantia apertissime aeris : **Vat. lat. 1480**, 1.
- Binas tibi hoc in uite curriculo hereditates : **Vat. lat. 8914**, 80.
- Bis duo bis terna bis III oua : **Barb. lat. 65**, 85v°.
- Bis duo sunt noui odi cepi meminique : **Reg. lat. 1765**, 128.
- Bis sex millenos in codice scriptos : **Vat. lat. 5222**, 25.
- Bis sex millenos uersus in codice scriptos : **Chig. H. VI. 203**, 205 ; **Pal. lat. 1664**, 186 ; **Vat. lat. 1596**, 152 ; **Vat. lat. 1597**, 121 (quodice) ; **Vat. lat. 1598**, 168 ; **Vat. lat. 5222**, 25 ; **Vat. lat. 8519**, 139 ; **Vat. lat. 11597**, 158.
- Bis sex millenos uersus in ordine scriptos : **Vat. lat. 1593**, 147.
- Bissenis Aprilis habes uenale [*sic*] kalendis : **Vat. lat. 644**, 31v°.
- Boetius uir consularis incomparabilis scientie et in omni uirtute perspicuus : **Chig. E. IV. 123**, 65.
- Bona enim natura maistra [*sic*] omnibus animalibus : **Vat. lat. 1699**, 170.
- Bona fama (?) alterum est patrimonium : **Ott. lat. 1376**, 121v°.
- Bona mens nec commodatur nec emitur et puto si uenalis esset non haberet emptorem : **Borgh. 188**, 77.
- Bona ualitudo iocundior est his qui e graui morbo : **Vat. lat. 5128**, 27v°.
- Boni dii quas tenebras e quo fulmine nasci passi estis : **Vat. lat. 2827**, 152v°.
- Boni pastoris est tondere pecus non autem degluere : **Vat. lat. 624**, 214v°.

Boni uiri est nec pati nec facere iniuriam :  
**Vat. lat. 2827**, 1v°.

Bonos priuignos nouercae facilius decipiunt nec  
 leuius oderunt : **Vat. lat. 5114**, 69.

Bonos uiros offendere sacrilegium est : **Ott. lat. 1220**,  
 98.

Bonum in adolescente signum est uerecundia :  
**Vat. lat. 811**, 94v°.

Boues crassos facies : **Barb. lat. 12**, 95.

Brachiaque oposui tenuique a pectore uaras :  
**Ott. lat. 1354**, 84.

Breuem fieri precepit clemencia tua : **Ott. lat. 1758**,  
 1.

Breues fieri clementia tua precepit : **Chig. I. V. 176**,  
 163.

Breibus non se probat Eolus undis : **Reg. lat. 1562**,  
 48.

Breuis a natura uita nobis data est ac memoria bene  
 reddite uite : **Pal. lat. 1678**, II.

Breuis est magni fortuna : **Vat. lat. 9952**, 78.

Breuis est quedam degustatio materie in exordio  
 incipitque a cretico : **Vat. lat. 3233**, 110.

Breuite regulas tibi me iussisti : **Vat. lat. 1483**, 41.

Britannici reges ante aduentum Anglorum a Bruto  
 usque ad Vortegirnum : **Reg. lat. 1534**, 68v°.

Brutus custos armarii fuit : **Vat. lat. 3239**, 42v°.

Brutus mihi T. Ligarii uerbis : **Vat. lat. 3233**, 3.

Bubula fortissima est et uix egeritur : **Reg. lat. 1004**,  
 39.

Buccula sum celo genitoris facta Myronis :  
**Vat. lat. 3282**, 89.

Bucellarii grece latine mercenarii : **Vat. lat. 3251**,  
 15v°.

**Bucolica, Buccolica**

Bucolica dicta sunt a custodia boum que precipua  
 sunt apud rusticos animalia : **Pal. lat. 1635**, 1.

Bucolica ut ferunt : **Ott. lat. 1501**, 45.

Bucolica ut ferunt dicta sunt apoton bucolon id est a  
 custodia bouum : **Reg. lat. 1719**, 32v°.

Bucolica ut ferunt inde dicta sunt : **Pal. lat. 1647**, 1 ;  
**Vat. lat. 303**, I ; **Vat. lat. 1570**, 1v° (Bucolicon) ;  
**Vat. lat. 1575**, 5 ; **Vat. lat. 3251**, 1v°.

Bucolica ut ferunt dicta sunt a custodia boum :  
**Vat. lat. 1574**, 1 ; **Vat. lat. 3317**, 4.

Bucolica ut ferunt quidam inde dicta sunt : **Barb.**  
**lat. 181**, 3.

Bucolica ut ferunt quidam dicta sunt : **Vat. lat. 1506**,  
 5v°.

Bumastę genus est uitis habens magnos racemos :  
**Reg. lat. 567**, 15v°.

Bussalayga herba est que in magna quantitate repperi-  
 tur iuxta quemdam locum : **Vat. lat. 1927**, 95.

## C

C. Considius a Senatu Aphricam regendam missus :  
**Vat. lat. 3233**, 1v°.

C. Julius Cesar A. V. C. DC. XCIII : **Ross. 396**, 100.

C. Marius C. F. Cos. VII. Pr. Tr. : **Pal. lat. 890**, 78v°.

C. Offic. Domini Archid. Wintoniensis uniuersis et  
 singulis rectoribus, uicariis et capellanis parochiali-  
 bus per decanatum de Basingstoke : **Vat. lat. 4501**,  
 II.